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VBET Перша ліга
2025/26 10-й тур, Матч №76

Середа, 08.10.2025, 12:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 15°C. Глядачі: 350

«Ворскла» Полтава

0 : 1

«Чернігів» Чернігів

1 Лавута Кирило
8 Татарков Микита
14 Чібуезе Принс Чісом
23 Шершень Михайло
2 Дмитрук Тарас
11 Байдал Антон
77 Чідомере Алекс
5 Пріхна Дмитро (К)
7 Войцеховський Владислав
97 Кораблін Тимур
9 Буренко Матвій

Запасні
31 Васецький Богдан
51 Гречко Даниіл
20 Андрущенко Максим
10 Мишенко Богдан
43 Романець Едуард
32 Романенко Данііл
22 Поцхверія Іван
47 Багінський Нікіта
21 Дворовенко Владислав
17 Семотюк Владислав
99 Сердюк Артем
29 Червак Вадим

Тренер
Бабич Олександр

35 Татаренко Максим (К)
12 Картушов Єгор
20 Фатєєв Дмитро
38 Шушко Павло
3 Шумило Максим
8 Бибік Артур
6 Шалфєєв Єгор
10 Койдан Вячеслав
33 Порохня Андрій
13 Безгубченко Джіліндо
9 Кулик Дмитро

Запасні
22 Рощинський Олександр
23 Зенченко Олексій
2 Галстян Едуард
24 Дідок Дмитро
21 Школьний Владислав
7 Мироненко Дмитро
25 Вольський Данііл
17 Чабан Владислав
88 Столярчук Андрій

Тренер
Чорний Валерій

Арбітр:
Скрипник Максим
Асистент 1:
Удовенко Сергій
Асистент 2:
Пилипенко Ярослав
4-й арбітр:
Сердюк Денис
Спостерігач арбітражу:
Головков Олександр
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VBET Перша ліга, 2025/26, 10-й тур, Матч №76
Середа, 08.10.2025, 12:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 15°C. Глядачі: 350

«Ворскла» Полтава 0 : 1 «Чернігів» Чернігів
14 Чібуезе Принс Чісом 27'

2 Дмитрук Тарас 43'

44' 9 Кулик Дмитро

9 Буренко Матвій
20 Андрущенко Максим 59'

62' 9 Кулик Дмитро

97 Кораблін Тимур
21 Дворовенко Владислав 71'

79' 38 Шушко Павло

8 Татарков Микита
99 Сердюк Артем 80'

11 Байдал Антон
10 Мишенко Богдан 80'

77 Чідомере Алекс
17 Семотюк Владислав 80'

81' 3 Шумило Максим
23 Зенченко Олексій

81' 8 Бибік Артур
7 Мироненко Дмитро

81' 9 Кулик Дмитро
25 Вольський Данііл

86' 13 Безгубченко Джіліндо
17 Чабан Владислав

90+1' 6 Шалфєєв Єгор
2 Галстян Едуард

90+5' 33 Порохня Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


